2023, teda odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto čiastkovej zmluvy do 31.12.2023 alebo do 

vyčerpania finančného objemu stanoveného v odseku 2 tohto článku. 

2. Organizátor sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi služby podľa dohody v maximálnom 

celkovom objeme 34.300,00 eur bez DPH (slovom: tridsaťštyritisíctristo eur), t. j. 41.160,00 eur 

s DPH (slovom: štyridsaťjedentisícstošesťdesiat eur s DPH) v období podľa odseku 1 tohto 

článku.  

3. Pri zabezpečovaní poskytovania služieb budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení 

dohody.  

4. Obsah, forma a spôsob predkladania jednotlivých požiadaviek na plnenie sú uvedené v čl.